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کاهش مبتلایان کرونا در هفته گذشته 
بنابر اعلام وزارت بهداشت، شناسایی یک هزار و ۵۹ بیمار جدید کووید-۱۹ در 
هفته گذشته در کشور درحالیست که هفته قبل از آن یک هزار و ۲۴۴ بیمار 

جدید کرونا شناسایی شده بودند.
به گزارش ایسنا، از یکشنبه هفته گذشته تا روز ۲۹ مهرماه ۱۴۰۲ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار و ۵۹ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ 
در کشور شناسایی و ۸۱۷ نفر آنها بستری شدند. بنابراین مجموع بیماران 

کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۲۱ هزار و ۳۰ نفر رسید.
متاسفانه در طول ۷ روز گذشته )یکشنبه ۲۳ تا شنبه ۲۹ مهرماه(، ۵۰ نفر از 
بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 

این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۵۳۰ نفر رسید.
خوشبختانه تا روز 29 مهرماه ۷ میلیون و ۳۸۱ هزار و ۱۱۲ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۵۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ 

در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.
تا روز 29 مهرماه ۵۷ میلیون و ۷۱۵ هزار و ۴۲۸ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ 
نیز در کشور انجام شده است. تا روز 29 مهرماه ۶۵ میلیون و ۲۴۲ هزار و ۷۹۵ 
نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۳۴ هزار و ۸۹۷ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۷۳۶ 
هزار و ۳۴۲ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع 
واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۶۱۴ هزار و ۳۴ دوز رسید.

درهای مدارس پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها باز می‌شوند
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مدرسه را جایی کردیم تا همه ورزش کنند، 
گفت: پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها مدارس را باز می‌کنیم تا پدران و پسران و نیز 

مادران و دختران به مدارس بروند و ورزش کنند.
به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرایی در آیین آغاز مسابقات دانش‌آموزی سراسر 
کشور که با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد، خطاب به دانش آموزان 
حاضر در مراسم اظهار کرد: مدرسه را جایی کردیم تا همه ورزش کنند. 
پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها مدارس را باز می‌کنیم تا پدران و پسران و نیز مادران 
و دختران به مدارس بروند و ورزش کنند. ان شاءالله وزیر ورزش نیز کمک 
می‌کند. امکانات در مدارس کافی نیست و باید بیشتر شود اما همه دست به 

دست هم می‌دهیم تا این اتفاق رخ دهد.
وی با اشاره به برنامه‌ریزی برای اجرای طرح ۱۰۰ در ۱۰۰، خاطر نشان کرد: 
این طرح به معنای اجرای ۱۰۰ مسابقه ورزشی در ۱۰۰ روز یعنی از اول آبان 
تا آخر اسفندماه در مدارس است. در واقع مدارس ورزشگاهی برای شناسایی 

استعدادهای مدال آور برای ایران می‌شوند.

اعطای تسهیلات ازدواج در تهران
فرماندار تهران گفت: برای تسهیل در امر ازدواج جوانان با ۱۲ هتل در تهران 

تفاهم نامه امضا شده است.
احمد قیومی ‌فرماندار تهران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: 
کمیته‌های قانونی جهت اجرای قانونی جوانی جمعیت در فرمانداری تهران 
تشکیل شده و در حال کار هستند، اما به طور ویژه با استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی برای اولین بار تفاهم نامه‌ای با ۱۲ هتل انجام شده ور در سه رده سنی 
برای زوج‌های جوان تخفیفات ویژه و خاص قائل شدند و خدمات دیگری هم 
در نظر گرفته شده است. وی گفت: این اتفاق برای اولین بار است و امیدواریم 
در سال آینده تعداد هتل‌های خدمات دهنده بیش‌تر شود تا بتوانیم با توجه به 
جمعیت تهران به جوانان خدمات دهی انجام شود. وی در خصوص شرایط در 
نظر گرفته شده برای زوج‌های جوان گفت: شرایط به تناسب هتل متفاوت است.
قیومی‌اظهار کرد: به دنبال این هستیم که تعداد مراکز خدمات دهنده افزایش 
پیدا کند و در مرحله بعد دیگر اتحادیه‌هایی که درگیر مراسم‌های عقد هستند 

به این مجموعه اضافه کنیم تا در این امر خیر شرکت کنند.
فرماندار تهران گفت: هدف از انجام این کار تسهیل امر ازدواج جوانان است، زیرا 
اگر ۳۰ تا ۴۰ درصد تخفیف در مجموعه کار‌ها لحاظ شود کمک بزرگی برای 

کسانی است که می‌خواهند زندگی خود را شروع کنند.

توزیع پوشک‌های بهینه با هدف
 تامین سلامت کودکان و کمک به اقتصاد خانواده

 معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد از توزیع پوشک‌های بهینه در مناطق محروم 
کشور خبر داد. 

یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ضمن 
اعلام این خبر افزود: مرحله اول توزیع پوشک‌های بهینه به همراه بسته‌های 
»لبخند مادری« به شکل آزمایشی در برخی از استان‌های کشور آغاز شده است. 
اشراقی خاطرنشان کرد: پوشک‌ بهینه که مراحل تحقیق و توسعه‌ای آن در 
مرکز نوآوری »مثبت پنج« بنیاد ۱۵ خرداد انجام شده است، جایگزین بسیار 
مناسبی برای پوشک‌های یک‌بار مصرفی محسوب می‌شود که در حال حاضر 

برای نوزادان و کودکان مورد استفاده قرار می‌گیرد.
وی تاکید کرد: این پوشک‌ها دارای یک جزء حاوی مواد جاذب طبیعی هستند 
که در هر بار استفاده تعویض می‌شود و جزء دیگر آن‌ها قابلیت استفاده تا ۶ ماه 
را به شکل متوالی و مستمر دارد و به علت عدم استفاده از هرگونه مواد شیمیایی 

در فرآیند تولید، به پوست نوزادان هیچ‌گونه آسیبی وارد نمی‌کند.
معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد در توضیح سایر مزیت‌های پوشک‌های بهینه 
گفت: مادران ایرانی می‌توانند بدون نگرانی از حساسیت‌های معمول مانند 
عرق‌سوزی پا و بدن، این پوشک‌های عاری از هرگونه مواد شیمیایی را برای 
فرزندان خود استفاده کنند. از سوی دیگر، استفاده از این پوشک‌ها باعث کاهش 

قابل توجه تولید پسماند شده و سلامت جمعی را تامین می‌کنند.

اجرای طرح »من شهردارم ۲« در منطقه ۱۴
شهردار منطقه ۱۴ با اعلان برنامه ریزی برای آغاز طرح »من شهردارم ۲«از 
شهروندان منطقه دعوت کرد تا با مشارکت در این طرح  مدیریت شهری را 

دراولویت بندی پروژه‌ها  همراهی کنند.
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۱۴، امیر یزدی با بیان اینکه 
مدیریت شهری منطقه در نظر دارد اولویت‌های پروژه‌های مختلف عمرانی ، 
ترافیکی و خدماتی خود را با نظر شهروندان تنظیم و در بودجه پیشنهادی 
خود لحاظ کند ، گفت: در همین راستا تاکنون بیش از ۶۰ هزار پیامک 
 اطلاع رسانی برای مشارکت شهروندان ارسال شده و همزمان سامانه 
»manshahrdaram.Tehran.ir«  در نظر گرفته شده تا مردم پروژه شهری 

را به  فراخور نیاز محلات معرفی و نظراتشان را با ما در میان بگذارند.  

بوستان پرواز با احداث دیوار سنگی ایمن شد
معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۲ گفت: به منظور ارتقای ایمنی فضاهای 

شهری، دیوارهای سنگی در بوستان پرواز احداث  شد.
به گزارش  روابط عمومی‌شهرداری منطقه۲، حمیدرضا رنجبر  با اشاره به  اینکه 
در مواقع بارندگی امکان رانش خاک و پخش تپه‌های خاکی وجود دارد گفت: در 
همین راستا  به منظور  تثبیت تراشه‌های خاکی برای ارتقای ایمنی شهروندان 
احداث دیواره سنگی در قالب طرح‌های عمرانی پیش بینی و اجرا می‌شود. وی 
افزود: احداث دیوار سنگی بوستان پرواز از جمله  طرح‌های عمرانی ارجایی در 

سالجاری است.

خانم توهین‌کننده به مقدسات در فضای مجازی
 به دادستانی تهران احضار شد

یک خانم فعال در فضای مجازی به دلیل توهین به مقدسات به دادسرای تهران 
احضار شد و علیه او‌ اعلام جرم صورت گرفت.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، اخیرا یک خانم فعال در فضای مجازی با 
تولید محتوا و انتشار ویدئو بعضا طنز از خود، اقدام به توهین به مقدسات کرده 

بود.

کرونا

آموزش

خانواده

اخبار کوتاه

انتظامی

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به خبرآنلاین می‌گوید: 
»شهر بم حدود ۱۰۰ هزار نفر جمعیت داشت که در آن زلزله آمد، چرا در شهری 
که ۱۰۰ هزار نفر جمعیت دارد و برای هر ۴ نفر یک چادر استاندارد است، باید 
۱۵۰ هزار چادر توزیع شود و باز هم چادر کم بیاید؟ توزیع ما منظم نیست، 

دستگاه‌ها هماهنگ نیستند و هرکسی برای خودش عمل می‌کند.«
زمین‌لرزه تهران افسانه نیست، واقعیتی است که روزی خودش را به این شهر و 
آدم‌هایش نشان می‌دهد، این‌که چه‌روزی می‌آید هم معلوم نیست، اما اگر بیاید 
روزهای سختی رقم می‌زند، حساب و کتاب میزان خسارت آن روزها کار ساده‌ای 
نیست، ولی هرچه هست یک کشور باید امداد کند تا تهران دوباره شهر شود؛ 
علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به خبرآنلاین 
می‌گوید که »برآوردهایی از میزان تلفات احتمالی وجود دارد اما محرمانه است.« 
با این وجود قبل‌تر پیروز حناچی، شهردار سابق پایتخت به خبرآنلاین گفته 
بود: »اگر زلزله بالای ۷ ریشتر در بدترین شرایط یعنی زمانی‌که مردم در 
خانه‌های‌شان خوابیده‌اند فعال شود، پیش‌بینی شده در این زلزله ۴۰۰ هزار نفر 
کشته می‌شوند.« مرگ‌هایی که عوامل زیادی می‌تواند داشته باشد، اما چیزی‌که 
از همه بیشتر مدیریت بحران تهران را نگران کرده یک چیز است، وقتی »عدم 

هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول« نتواند بحران زلزله را مدیریت کند.
علی نصیری می‌گوید: »نگرانی اصلی من عدم هماهنگی میان دستگاه‌های 
مسئول و بخشی‌نگری‌ها است، این‌که دستگاه‌های مسئول همه می‌خواهند 

رئیس باشند.«
وسط زلزله هرکس ساز خودش را می‌زند

ایران کم به‌خود زلزله ندیده است، زلزله‌هایی که تلفات جانی و مالی زیادی 
برجای گذاشتند و رفتند، با این وجود نگرانی از زلزله نیامده تهران زبان‌زد است، 
زلزله‌ای که اگر قرار باشد با عدم هماهنگی دستگاه‌های مسئول گره بخورد 
می‌تواند خسارتی فراموش نشدنی برپا کند. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران به خبرآنلاین می‌گوید: »کشور ما کمبود منابع ندارد، در 
بسیاری از زلزله‌ها ما تا ۵ برابر نیاز منابع توزیع کردیم اما باز به برخی امکانات 
نرسید، شهر بم حدود ۱۰۰ هزار نفر جمعیت داشت که در آن زلزله آمد، چرا 
باید در شهری که ۱۰۰ هزار نفر جمعیت دارد ۱۵۰ هزار چادر توزیع شود و باز 
هم چادر کم بیاید درحالی‌که هر ۴ نفر یک چادر داشته باشند، استاندارد است؟ 
توزیع ما منظم نیست، دستگاه‌ها هماهنگ نیستند و هرکسی برای خودش عمل 
می‌کند، هرچند از قبل بهتر شده‌ایم اما عملکرد دستگاه‌های ما مانند تسبیحی 
است که نخ آن پاره شده است، مانند یک گروه ارکست بدون رهبر هردستگاه 
دنبال کار خودش است، به‌نفع سلامت مردم باید از بت‌پرستی سازمانی خارج 
شویم و به نفع مردم هم‌افزایی داشته باشیم، با هم کار کنیم نه این‌که بخواهیم 

خودمان قهرمان شویم.«
او با طرح پرسش‌های متوالی درباره هماهنگی دستگاه‌ها ادامه می‌دهد: »چرا 
باید در مراسم عید غدیرِ ۱۰ کیلومتری سه تا ستاد همزمان تشکیل شود؟ 
مگر ما قانون نداریم؟ چرا برای هر موضوعی وزارت کشور باید ستاد تشکیل 
دهد؟ مگر ما ستاد مدیریت بحران نداریم؟، چرا برای تجمع‌های انبوه از ظرفیت 
ستاد بحران استفاده نمی‌کنیم؟ وقتی قانون داریم چرا آن را دور می‌زنیم، چرا 
دستگاه‌ها به وظایف خودشان در قانون مدیریت بحران عمل نمی‌کنند؟ چرا 
آموزش و پرورش به روی خودش نمی‌آورد که دو واحد درسی به‌نام آمادگی در 
برابر حوادث و سوانح باید داشته باشد؟ چرا وزات علوم توجه نمی‌کند؟ چرا همه 

نادیده می‌گیرند؟ فقط وزارت بهداشت این کار را انجام داده است.«
قطع نخاع کمتر در زلزله بم اگر مردم کمک نمی‌کردند

نگرانی از عدم هماهنگی مسئولین جای خود دارد، اما آموزش ندیدن مردم 
هنگام مواجهه با زلزله این نگرانی رو بیشتر می‌کند. 

علی نصیری می‌گوید: »نگرانی دوم من این است که آموزش‌های مردم اندک 
است، مردم باید بدانند سه روز اول )بعد از وقوع زلزله( به‌عهده آن‌ها است، از 
روز چهارم به بعد است که دولت‌ها در صحنه حوادث ورود می‌کنند، مردم سه 
روز اول خودشان باید به داد خودشان برسند، این استاندارد بین‌المللی است، 
لذا مردم باید آموزش ببینند، کوله‌های نجات داشته باشند و بدانند در شرایط 
بحران چه کاری انجام بدهند و چه کاری انجام ندهند؛ نباید هیجان زده بشویم، 
برخی معتقدند در زلزله بم اگر مردم کمک نمی‌کردند قطع نخاع کمتری درست 
می‌شد، این‌ها را می‌شود با آموزش‌های شهروندی انجام داد، مدارس بسیار 
مهم هستند، هرجایی در دنیا درباره مدیریت بحران موقف شدند آموزش در 
مدرسه‌ها را جدی گرفتند، ما وقتی مدارس را جدی نگیریم، نسل بعدی هم 

بدون مهارت‌های لازم خواهد شد.«
آمادگی تهران برای وقوع زلزله چقدر است؟

علیرغم همه این مشکلات تهران چقدر برای مواجهه با زلزله احتمالی آماده است، 
نصیری در پاسخ به این سوال می‌گوید: »مطالعه جدیدی برای سنجش میزان 
آمادگی تهران در برابر زلزله انجام نشده که بشود دقیق گفت، ولیکن مسلماً این 
آمادگی بالا نیست. با این وجود اوضاع ما از قبل بهتر شده اما با وضعیت مطلوب 

فاصله داریم.«
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران درباره این آمادگی توضیح 
می‌دهد: »آمادگی در برابر زلزله چند مورد را دربر می‌گیرد، یکی از آن‌ها وجود 
سامانه هشدار سریع است، در دو سال گذشته یک پیشرفت ۱۰۰ درصدی 
دراین‌باره داشتیم، از ۵۰ شتاب‌نگار پیش‌بینی شده برای تهران چهار شتاب‌نگار 

اول را ژاپنی‌ها نصب کردند و ۲۲ شتاب‌نگار بعدی در طول ادوار شهرداری نصب 
شد، ۲۴ شتاب‌نگار باقی‌مانده هم در این دو سال اخیر نصب شد. در صورت 
تکمیل این پروژه شتاب‌نگارها می‌توانند موج اولیه زلزله که خرابی ایجاد نمی‌کند 

را حدود ۱۰ ثانیه تا نهایت ۳۰ ثانیه زودتر به ما اطلاع دهد.«
او می‌گوید: »اگر مراحل نصب این ۵۰ شتاب‌نگار تکمیل شود و سامانه نرم‌افزاری 
آن که به‌عهده دانشگاه فردوسی مشهد است طراحی شود، که امیدوار هستیم تا 
آخر امسال به‌پایان برسد، امکان ارائه اطلاعات وقوع اولیه زلزله به سایر دستگاه‌ها 
آماده می‌شود، دستگاه‌های مربوطه )۳۵ دستگاه( هم برای این‌که بتوانند از اطلاع 
اولیه زلزله استفاده خوبی کنند باید یکسری زیرساخت‌ها ایجاد کنند، با تکمیل 
این مراحل در زمان اولیه وقوع زلزله یکسری از اقدامات باید اتوماتیک انجام شود 

و یکسری از اقدامات اتوماتیک انجام نمی‌شود. 
ما در این زمان اندک خیلی وقت اطلاع دادن به عموم مردم را نداریم، بلکه در 
مرحله اول باید از سیستم اتوماتیک استفاده کنیم، یعنی بتوانیم انتقال گاز یا 
آب را به‌صورت اتوماتیک قطع کنیم، یا مثلًا درب ایستگاه‌های آتش‌نشانی به‌طور 
اتوماتیک باز شود، یا دیزل ژنراتورهای بیمارستان‌ها فعال شود که درصورت قطع 
برق بلافاصله ژنراتور وارد مدار شود. ۲۱ کشور برای راه‌اندازی این سامانه درحال 
کار کردن هستند اما فقط در ۸ کشور این سامانه راه‌اندازی شده است، بنابراین 
اگر ما بتوانیم این سامانه را راه‌اندازی کنیم نهمین کشور هستیم، کشورهایی مثل 

آمریکا، ژاپن، مکزیک، ترکیه این سامانه هشدار را راه‌اندازی کرده‌اند.«
از مخزن آب اضطراری تا امدادرسانی هوایی

نصیری بیان می‌کند: »گام بعدی که باید انجام بدهیم طرح جامع مدیریت بحران 
تهران است، سه برنامه شامل برنامه پیشگیری کاهش خطر، برنامه آمادگی و 
پاسخ، و برنامه بازسازی و بازتوانی درحال نوشته شدن است، این برنامه‌ها وظایف 
همه دستگاه‌ها را در شرایط زلزله مشخص می‌کند، البته این به آن معنا نیست 
که تا امروز برنامه‌ای وجود نداشته است، بلکه به معنای به‌روز رسانی برنامه‌ها 

است.«

او ادامه می‌دهد: »استانداردی وجود دارد که براساس آن یک انسان در شبانه 
روز به ۳ لیتر آب نیاز دارد، با همین استاندارد سال‌ها قبل از شورای شهر مجوز 
گرفتیم که برای تامین مخازن آب اضطراری از هر قبض آبی که شهروندان 
پرداخت می‌کنند هزار تومان بیشتر دریافت شود، مخازن ۱۰۰ متر مکعبی 
فولادی که در مناطق تهران نصب می‌شوند، مجموع این مخازن ۳۷۴ عدد باید 
بشود، روزی که من مسئولیت قبول کردم ۲۷ مخزن داشتیم ولی الان ۱۰۴ 

مخزن داریم.«
او می‌گوید: »۱۰۷ پایگاه بحران در شهر وجود دارد، نیمی‌از این پایگاه‌ها در 
اختیار سازمان ورزش بود طوری‌که حتی خود ما را هم راه نمی‌دادند، در این 
دوره مدیریت شهری کار انتقال مالکیت انجام شد، ۵۲ پایگاهی که به‌طور کامل 
در اختیار سازمان ورزش بود، بدون این‌که ورزش بانوان تعطیل شود انتقال 
مالکیت آن‌ها انجام شد، آقایان می‌توانند در بیرون ورزش کنند اما چون بانوان 
بیشتر از سالن‌ها استفاده می‌کنند تلاش شد این انتقال مالکیت به ورزش آن‌ها 
آسیبی وارد نکند، فقط طبقات بالای این پایگاه‌ها را تجهیز می‌کنیم آما بخش 

توپی چند منظوره آن در اختیار ورزش است.«
نصیری یادآور می‌شود: »۴۰۰ تمرین و مانور انجام دادیم، درحال تکمیل طرح 
جامع امداد هوایی هستیم چیزی که تا حالا نداشتیم بلکه فقط هر دستگاه برای 
خودش برنامه‌ای داشته است، می‌خواهیم این طرح جامعه را تکمیل کنیم تا 
دستگاه‌هایی که ظرفیت‌های امداد هوایی دارند )اورژانس، هلال احمر، ارتش، 
سپاه( هماهنگ شوند، چراکه بار امدادرسانی در تهران هنگام بروز حادثه در سه 

روز اول به دوش امداد هوایی خواهد بود.«
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بیان می‌کند: »ما تلاش 
کردیم علاوه بر آموزش شهروندی، آموزش‌هایی به کارکنان خودمان بدهیم، 
تلاش کردیم این آموزش‌ها مهارتی شوند، مثلًا دوره‌های کار با پهباد، همچنین 
یک اردوی دو روزه در دریاچه مصنوعی فشافویه داریم و درباره مباحث مربوط 

به سیل تمرین‌هایی برگزار می‌کنیم.«

رئیس پلیس راهور پایتخت اعلام کرد

جزئیات طرح جدید پلیس
 درمورد معاینه‌فنی خودروها

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اجرای طرح 
جدید پلیس راهور برای برخورد با خودروهای آلاینده و دودزا گفت:‌ برابر قانون 
هوای پاک، پلیس راهور نیز یکسری مسئولیت‌ها را در این حوزه داراست که از 
جمله آن برخورد با خودروهای فاقد معاینه فنی، آلاینده، دودزا و دارای شرایط نا 
ایمن است. خب در این میان یک دسته از این خودروها فاقد معاینه فنی هستند 
که این‌ها باید معاینه فنی خود را دریافت کرده و به ازای هرباری که بدون معاینه 

فنی در سطح معابر تردد کنند، جریمه می‌شوند. 
سرهنگ موسوی‌پور ادامه داد:‌ دسته دیگر خودروهایی هستند که دارای معاینه 
فنی هستند، اما شرایط دارا بودن معاینه فنی ندارند. وسایلی که ممکن است 
تصادف کرده باشند و مثلا چراغ‌هایشان ناسالم باشد. یا وسایلی که دودزا و آلاینده 
باشند. در گذشته این خودروها از سوی ماموران پلیس متوقف شده و پلاک اعزام 
به تعمیرگاه بر روی آنها نصب می‌شد. با نصب این پلاک به رانندگان این فرصت 
داده می‌شد که نسبت به رفع نقص خودروی خود اقدام کرده و با مراجعه به مراکز 

اجرائیات پلاک خود را دریافت کنند.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد:‌ ما اجرای طرح فک و نصب پلاک 
اعزام به تعمیرگاه را متوقف کردیم و دیگر پلاک اعزام به تعمیرگاه روی خورویی 
نصب نمی‌شود. اما در مقابل با دسترسی ایجاد شده برای ماموران پلیس راهور به 
سامانه سیمفا یا همان سامانه یکپارچه معاینه فنی ایران، در صورتی که ماموران 
ما خودروی دارای معاینه فنی را مشاهده کنند که فاقد شرایط معاینه فنی باشد، 
وضعیت آن را استعلام کرده و در جا معاینه فنی آن را باطل می‌کنند. اینجا دیگر 
نیازی به پلاک اعزام به تعمیرگاه نیست و راننده خودروی یا باید هرچه زودتر 
نسبت به رفع موارد نقض معاینه فنی و مراجعه دوباره به مراکز معاینه فنی اقدام 

کند، یا به ازای هر روز تردد در سطح معابر جریمه می‌شود.

سالانه ۶۵ هزار نفر به دلیل مصرف دخانیات
 به کام مرگ می‌روند

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی‌با بیان اینکه ۶۵ تا 
۷۰ میلیارد نخ سیگار در کشور ما مصرف می‌شود، گفت: هدف از افزایش مالیات 

محصولات دخانی رفتارسازی و کاهش آلوده شدن افراد به مصرف سیگار است.
به گزارش ایسنا، سید مرتضی خاتمی‌در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اسلامی‌و در جریان بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه که به افزایش مالیات 
محصولات دخانی و سیگار باز می‌گشت، به عنوان نماینده کمیسیون تلفیق بیان 
کرد: ارزان‌ترین سیگار را در دنیا کشور ما دارد، در حالی که عامل ۳۰ درصد انواع 
سرطان سیگار است. سیگار یک ماده مرگ‌آور و اعتیادآور است که مصرف آن در 
جامعه آسیب‌زاست. ۶۵ تا ۷۰ میلیارد نخ سیگار در کشور ما مصرف می‌شود و بالغ 
بر ۱۰ هزار تن تنباکو مصرف داریم. مالیاتی که دنیا در بحث سیگار وضع کرده به 

طور متوسط ۷۵ درصد قیمت سیگار را تشکیل می‌دهد.
نماینده مردم زنجان در مجلس شورای اسلامی‌در ادامه اظهار کرد: در ترکیه که 
کشور مجاور ما است ۸۲ درصد قیمت سیگار را مالیات تشکیل می‌دهد. اکنون 
اکثر شرکت‌های چند میلیتی دخانیات در دنیا، براساس شرایط خوبی که وجود 

دارد در کشور ما شعبه زدند اما باید حقوق خود را بپردازند.

مدیریت بحران شهر تهران اعلام کرد:

آسیب‌پذیری شدید تهران مقابل زلزله

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151000698 و رای اصلای 140260301151000901  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   
محمد امامی کور عباسلو فرزند علی به شماره شناسنامه 1296 صادره از نیر در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
199/38 متر مربع پلاک 87 فرعی از45/44 اصلی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/7/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/30
13483  ریئس  ثبت اسناد واملاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000619 هیات مورخ 1402/5/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   هرمز حاجی خداوردیخانی به شناسنامه  
شماره 3674 کد ملی0045477248 صادره تهران فرزند جعفر در دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 3796 متر مربع از قطعه 
اول تقسیم نامه رسمی به شماره 3295 مورخ 1342/2/10 دفتر 10 شمیران و 37536 مورخ 1362/8/29 دفتر321 تهران مفروز از پلاک شماره 3 
فرعی از40 اصلی واقع در قریه سینک بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی خانم پری خانم شریفی نارانی و سهم 
الارث از آقای جعفر حاجی خداوردیخانی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/7/15 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1402/7/30
13479   ریئس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000633 مورخ 1402/6/14هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هما حاجی خداوردیخانی به شناسنامه شماره 1735 کد 
ملی0045416672 صادره تهران فرزند جعفر در یک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 3796 متر مربع از قطعه اول تقسیم نامه 
رسمی به شماره 3295 مورخ 1342/2/10 دفتر10 شمیران و 37536مورخ 1362/8/29 دفتر321 تهران مفروز از پلاک شماره 3 فرعی از40 اصلی واقع 
در قریه سینک بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی آقای جواد حاجی خداوردیخانی و سهم الارث از آقای جعفر حاجی 
خداوردیخانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/7/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/30
13480   ریئس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301079000593 هیات مورخ 1402/5/17 در خصوص کلاسه 1400114401079000136 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سلیم 
عطائی به شناسنامه شماره 2604 کد ملی0065944380 متولد1362 صادره از تهران فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت173/05 متر مربع که مقدار125/20 متر مربع آن از پلاک ثبتی شماره4628 فرعی از88 اصلی و مقدار47/85 متر مربع دیگر آن از پلاک 
ثبتی شماره 3073 فرعی از88 اصلی واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان    محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/7/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/30
13484 ریئس  ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

در زلزله احتمالی تهران تا سه روز 
مردم خودشان باید به داد خودشان برسند


